ГЛАВА
 УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2014                                           с.Улыбино                                         № 86

О СОГЛАСИИ НА ИЗМЕНЕНИЕ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 54:07:041101:870

В связи с заявлением гр.Кузнецова С.В. с просьбой дать согласие на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:07:041101:870, в соответствии со ст.36, 37, 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, решением сессии Совета депутатов от 30.09.2014 № 217 «О согласии на изменение вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 54:07:041101:870»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дать согласие на изменение разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 54:07:041101:870, общей площадью 1500 кв.м по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, с.Улыбино, ул.Братьев Весниных, дом 71а, на использование под строительство индивидуального жилого дома. Свидетельства о государственной регистрации права 54 АЕ 355894 от 25.04.2014г; категории земель: земли населенных пунктов – для выращивания овощей;
2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте
администрации.

Глава Улыбинского сельсовета					В.И.Сивири